
 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 
N a č e l n i k 

 
KLASA: 400-03/24-01/023 
URBROJ: 2181-32-01/1-24-06 
Milna, 03. listopada 2024. godine 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Temeljem članka 7. stavak 12., 13. i 14. i članka 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“, broj 16/23) , članka 58. Statuta Općine Milna („Službeni 
glasnik Općine Milna“, broj 12/22 – pročišćeni tekst) i Zapisnika Stručnog povjerenstva o otvaranju, pregledu i ocjeni 
ponuda, KLASA: 400-03/24-01/023, URBROJ: 2181-32-03/1-24-05 od dana 03. listopada 2024. godine, Općinski 
načelnik donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru izvršitelja radova u postupku jednostavne nabave 
evidencijski broj JN-45/24 

 
 

1. Podaci o naručitelju: OPĆINA MILNA, Sridnja kala 1, 21405 Milna, OIB: 41430773588, 
 

2. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik Frane Lozić, 
 

3. Predmet nabave: Sanacija poljskog i protupožarnog puta na č.z. 3112 i 3111 k.o. Milna (Put Selca) 
 

4. Za zaključenje ugovora o nabavi iz točke 3. ove Odluke prihvaća se ponuda gospodarskog subjekta:    
BERICA d.o.o., Industrijska 24, 21 423 Nerežišća, OIB 17971252479, u iznosu od 44.375,00 € (bez 
PDV-a)  
  

5. Sa gospodarskim subjektom iz točke 4. ove Odluka Općina Milna će zaključiti Ugovor. 
 
 

 
 

 
        OPĆINSKI NAČELNIK 

        Frane Lozić 
 
 
 
 
 
 
 
 


	SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
	OPĆINA MILNA


